
 
 

２０２２(令和４)年１月２５日(火)  
 

 

 
 

 

 

シス・カンパニー公演「ミネオラ・ツインズ」 

【1月２６日(水)～２８(金)】 公演中止期間延長のお知らせ 
 

 

平素よりシス・カンパニーにご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、お知らせの通り、シス・カンパニー公演『ミネオラ・ツインズ』舞台スタッフの新型コロナウイルス 

感染症「陽性」判明に伴い、１月２５日(火) １４時開演/１８時開演の２公演の上演を中止とさせていた 

だきました。その後、現時点ではPCR検査の結果、新たな陽性反応者は出ておりませんが、公演再

開に向けて万全を期するために、引き続き、１月２６日(水)１４時開演/１月２７日（木）１８時開演/１月

２８日(金)１４時開演の３公演を上演中止とする決定をいたしました。 

お客様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ござ 

いませんが、潜伏期間を考慮し今一度のＰＣＲ検査を実施し、その結果を待ち、より安全な環

境を確認することといたしました。 
 

また、１月２９日(土)以降の公演実施につきましては、１月２８日(金)１７時にシス・カンパニー・ 

ホームページ、ツイッターにてお知らせいたします。ご確認くださいますようお願いいたします。 

シス・カンパニーでは、今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様は勿論のこと、 

出演者、舞台スタッフ、公演に携わるすべての関係者の安全を確保し、徹底した感染拡大防

止に向け迅速に対応していく所存です。 

引き続き、変わらぬご声援をお願いするとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

なお、中止公演の払戻し方法につきましては、決定次第、シス・カンパニー・ホームぺージ 

にてお知らせいたしますので、少々お待ちくださいませ。 

 

 

シス・カンパニー 


